[image: image1.jpg]53 [ 3 8 ]

2N STATE GRID

B P % A 5 B

STATE GRID OF CHINA TECHNOLOGY COLLEGE

国网技术学院培训教务部

（培教学2014-5）
关于2013-2014学年第二学期大、中专班

期初补考工作安排的通知

各系部：

2013-2014学年第二学期大、中专班期初补考工作将于2014年3月4～6日举行，现将有关事项通知如下：

一、做好考试纪律传达工作
1.做好学生考前教育。学生补考与期末考试同样严肃，各系部要组织考生认真学习学校《学生考试考核管理标准》，教育学生严格遵守考试规定。

2.严肃补考考风考纪。参加补考学生必须带学生证或身份证进入考场，考试期间严禁使用手机等通讯工具，坚决杜绝作弊现象发生。考试过程中发现有作弊行为的考生，将按学校有关规定从严处理。
二、做好考场的准备工作
1.做好考场整理工作。本次补考设置考场4个，培训教务部教务成教处负责协调落实，电气工程系学管处负责第1、2考场；动力工程系学管处负责3考场与泰山新校区中专考场卫生清理，并按照单人单桌单列的要求整理好考场。

2.安排好开门、关门。每场考试前10分钟，各有关系部学管处安排专人负责将教室门打开，考试结束后及时关灯关窗关门。

三、补考工作流程
1.各系部根据学生补考科目做好命题工作，请主考老师到教务成教处陈凤英老师处填写试卷印刷申请单，持申请单到文印部印刷试卷。

2.主考老师考试前将装订好的试卷送往考场交监考老师。

3.考试完毕后，主考老师到考场找监考老师取回试卷。

4.请各系部将补考成绩于3月12日前报教务成教处陈凤英老师。

5.主考老师为外聘教师时，各系部须安排专人负责该课目的补考。

四、其他事项
1.体育课补考由任课教师根据实际情况自行安排。
2.请各系部教学处按照补考工作安排表要求（见附件）填写监考人员。于2月28日前将监考人员名单发至教务成教处赵红宾与陈凤英处。
附件：
1.2013-2014学年第二学期大专班期初补考安排表。

2.2013-2014学年第二学期中专班期初补考安排表。
2014年2月26日
附件1：
	2013/2014学年第二学期大专班期初补考安排表

	第一场：3月4日14：00～15：40

	第一考场：212教室    监考老师：电气工程系1人

	课  程
	班  级
	姓 名
	备  注

	电机原理及运行
	电自12-1
	王燕东

	电机原理及运行
	电自12-1
	刘振东

	电机原理及运行
	电自12-1
	张宏民

	电机原理及运行
	电自12-1
	李文超

	电机原理及运行
	电自12-1
	周梦然

	电机原理及运行
	电自12-1
	高寒

	电机原理及运行
	电自12-2
	于江涛

	电机原理及运行
	电自12-2
	亓航

	电机原理及运行
	电自12-2
	孔令灿

	电机原理及运行
	电自12-2
	王帅

	电机原理及运行
	电自12-2
	王珂

	电机原理及运行
	电自12-2
	刘尧文

	电机原理及运行
	电自12-2
	孙国斌

	电机原理及运行
	电自12-2
	张兴超

	电机原理及运行
	电自12-2
	肖广盟

	电机原理及运行
	电自12-2
	苏兆业

	电机原理及运行
	电自12-2
	姜宗亮

	电机原理及运行
	电自12-2
	姜家琛

	电机原理及运行
	电自12-2
	赵星皓

	电机原理及运行
	电自12-2
	郭士宁

	电机原理及运行
	电自12-2
	薛飞洋

	电机原理及运行
	继电12-1
	张婉婧

	电机原理及运行
	供电12-1
	马孟达

	电机原理及运行
	供电12-1
	王涛

	电机原理及运行
	供电12-1
	闫伟

	2013/2014学年第二学期大专班期初补考安排表
第一场：3月4日14：00～15：40

	第二考场：213教室    监考老师：动力工程系1人

	课  程
	班  级
	姓 名
	备  注

	电厂锅炉设备
	集控12-1
	于波

	电厂锅炉设备
	集控12-1
	于相群

	电厂锅炉设备
	集控12-1
	马翊腾

	电厂锅炉设备
	集控12-1
	方一飞

	电厂锅炉设备
	集控12-1
	冯伟阳

	电厂锅炉设备
	集控12-1
	宁凯凯

	电厂锅炉设备
	集控12-1
	石月东

	电厂锅炉设备
	集控12-1
	刘茂春

	电厂锅炉设备
	集控12-1
	刘浩源

	电厂锅炉设备
	集控12-1
	孙传智

	电厂锅炉设备
	集控12-1
	孙启行

	电厂锅炉设备
	集控12-1
	孙迪

	电厂锅炉设备
	集控12-1
	宋新运

	电厂锅炉设备
	集控12-1
	张义明

	电厂锅炉设备
	集控12-1
	张新立

	电厂锅炉设备
	集控12-1
	杨德鹏

	电厂锅炉设备
	集控12-1
	苏迪

	电厂锅炉设备
	集控12-1
	胡宏祥

	电厂锅炉设备
	集控12-1
	郝明旺

	电厂锅炉设备
	集控12-1
	铁俊杰

	电厂锅炉设备
	集控12-1
	魏蕾

	2013/2014学年第二学期大专班期初补考安排表
第一场：3月4日14：00～15：40

	第三考场：216教室    监考老师：基础部1人

	课  程
	班  级
	姓 名
	备  注

	高等数学
	供电13-1
	刘福玉

	高等数学
	供电13-1
	张仁春

	高等数学
	供电13-1
	曹健

	高等数学
	继电13-1
	刘法正

	高等数学
	继电13-1
	张宇丞

	高等数学
	继电13-1
	李信哲

	高等数学
	继电13-1
	解琰

	高等数学
	热控13-1
	王冬

	高等数学
	化学13-1
	李晗

	高等数学
	化学13-1
	邵康

	高等数学
	工商13-1
	尹梦飞

	高等数学
	工商13-1
	张琨

	高等数学
	电自13-1
	李涛

	高等数学
	电自13-2
	李作鹏

	高等数学
	热动13-1
	张旭

	高等数学
	热动13-1
	张强

	高等数学
	热动13-1
	梁耘

	高等数学
	热动13-2
	王宇鹏

	高等数学
	热动13-2
	张杰

	高等数学
	热动13-2
	李家鸿

	高等数学
	热动13-2
	杜庆晓

	高等数学
	热动13-2
	殷震宇

	高等数学
	集控13-1
	王迪

	高等数学
	集控13-1
	刘昭驰

	高等数学
	集控13-1
	侯庆聪

	高等数学
	集控13-1
	徐君洁
	缓考

	2013/2014学年第二学期大专班期初补考安排表

	第二场：3月4日15：50～17：30

	第一考场：212教室    监考老师：基础部1人

	课  程
	班  级
	姓 名
	备  注

	英语
	热控12-1
	张浩

	英语
	热控12-1
	高山

	英语
	热动12-1
	丁洪生

	英语
	热动12-1
	王志凯

	英语
	热动12-1
	刘阳

	英语
	热动12-1
	穆元晖

	英语
	热动12-2
	刘志强

	英语
	电自12-1
	孙长瑞

	英语
	电自12-2
	王宝昌

	英语
	电自12-2
	张兴超

	英语
	电自12-2
	姜家琛

	英语
	电自12-2
	赵星皓

	英语
	电自12-2
	夏泽军

	英语
	集控12-1
	胡宏祥

	英语
	集控12-1
	胡尊斌

	英语
	材料12-1
	曹飞

	英语
	材料12-1
	唐兵

	英语
	供电12-1
	李志强

	2013/2014学年第二学期大专班期初补考安排表
第二场：3月4日15：50～17：30

	第二考场：213教室    监考老师：电气工程系1人

	课  程
	班  级
	姓 名
	备  注

	电工技术与实训（上）
	继电13-1
	王光红

	电工技术与实训（上）
	继电13-1
	王孝德

	电工技术与实训（上）
	继电13-1
	王昊

	电工技术与实训（上）
	继电13-1
	王昕

	电工技术与实训（上）
	继电13-1
	王鑫

	电工技术与实训（上）
	继电13-1
	刘法正

	电工技术与实训（上）
	继电13-1
	孙雪翡

	电工技术与实训（上）
	继电13-1
	吴琳霞

	电工技术与实训（上）
	继电13-1
	李文硕

	电工技术与实训（上）
	继电13-1
	李信哲

	电工技术与实训（上）
	继电13-1
	肖宇

	电工技术与实训（上）
	继电13-1
	邹通

	电工技术与实训（上）
	继电13-1
	罗楠

	电工技术与实训（上）
	继电13-1
	郑爽

	电工技术与实训（上）
	继电13-1
	解琰

	电工技术与实训（上）
	继电13-1
	路家豪

	电工技术与实训（上）
	继电13-1
	魏祥义

	电工技术与实训（上）
	供电13-1
	王宇

	电工技术与实训（上）
	供电13-1
	王超

	电工技术与实训（上）
	供电13-1
	刘福玉

	电工技术与实训（上）
	供电13-1
	米柄宇

	电工技术与实训（上）
	供电13-1
	张仁春

	电工技术与实训（上）
	供电13-1
	张国华

	电工技术与实训（上）
	供电13-1
	杨昊

	电工技术与实训（上）
	供电13-1
	宗成笑

	2013/2014学年第二学期大专班期初补考安排表
第二场：3月4日15：50～17：30

	第三考场：216教室    监考老师：电气工程系1人

	课  程
	班  级
	姓 名
	备  注

	电工技术与实训（上）
	供电13-1
	徐龙轩

	电工技术与实训（上）
	供电13-1
	曹健

	电工技术与实训（上）
	供电13-1
	谢泽霖

	电工技术与实训（上）
	供电13-1
	谭宇辰

	电工技术与实训（上）
	电自13-1
	于潞

	电工技术与实训（上）
	电自13-1
	马群

	电工技术与实训（上）
	电自13-1
	朱海源

	电工技术与实训（上）
	电自13-1
	李中剑

	电工技术与实训（上）
	电自13-1
	李跃

	电工技术与实训（上）
	电自13-1
	郝智迪

	电工技术与实训（上）
	电自13-1
	郭召

	电工技术与实训（上）
	电自13-1
	高正义

	电工技术与实训（上）
	电自13-1
	康衡

	电工技术与实训（上）
	电自13-1
	鹿建国

	电工技术与实训（上）
	电自13-1
	程哲

	电工技术与实训（上）
	电自13-1
	穆琪

	电工技术与实训（上）
	电自13-2
	丁桂忠

	电工技术与实训（上）
	电自13-2
	马磊

	电工技术与实训（上）
	电自13-2
	王辉

	电工技术与实训（上）
	电自13-2
	成鹤

	电工技术与实训（上）
	电自13-2
	宋娇娇

	电工技术与实训（上）
	电自13-2
	李作鹏

	电工技术与实训（上）
	电自13-2
	李治成

	电工技术与实训（上）
	电自13-2
	高德晨

	电工技术与实训（上）
	电自13-2
	靳新勇

	电工技术与实训（上）
	电自13-2
	薄玮

	2013/2014学年第二学期大专班期初补考安排表
第三场：3月5日14：00～15：40

	第一考场：212教室    监考老师：电气工程系1人

	课  程
	班  级
	姓 名
	备  注

	电子技术与实训
	热控12-1
	卞硕

	电子技术与实训
	热控12-1
	张峥文

	电子技术与实训
	热控12-1
	张  浩

	电子技术与实训
	热控12-1
	张晨晨

	电子技术与实训
	热控12-1
	李成路

	电子技术与实训
	热控12-1
	杨奎三

	电子技术与实训
	热控12-1
	和  宁

	电子技术与实训
	热控12-1
	赵传慧

	电子技术与实训
	热控12-1
	郭  震

	电子技术与实训
	热控12-1
	高  山

	电子技术与实训
	热控12-1
	葛亚乾

	应用电子技术与实训下
	电自12-1
	李文超

	应用电子技术与实训下
	电自12-1
	高寒

	应用电子技术与实训下
	电自12-2
	孙国斌

	应用电子技术与实训下
	电自12-2
	张世前

	应用电子技术与实训下
	电自12-2
	魏豪

	应用电子技术与实训下
	继电12-1
	苏文康

	应用电子技术与实训下
	供电12-1
	马孟达

	应用电子技术与实训下
	供电12-1
	赵品章

	2013/2014学年第二学期大专班期初补考安排表
第三场：3月5日14：00～15：40

	第二考场：213教室    监考老师：基础部1人

	课  程
	班  级
	姓 名
	备  注

	英语
	供电13-1
	刘峰

	英语
	电自13-1
	李涛

	英语
	热控13-1
	李昆鹏

	英语
	热动13-1
	张强

	英语
	热动13-1
	宗浩琦

	英语
	热动13-2
	王道恒

	英语
	热动13-2
	张杰

	英语
	热动13-2
	杨志

	英语
	工程13-1
	王强龙

	英语
	工程13-1
	戴久松

	英语
	电自13-2
	牛化松

	英语
	电自13-2
	刘松

	英语
	电自13-2
	李方硬

	英语
	集控13-1
	孙宁

	英语
	集控13-1
	徐君洁
	缓考

	2013/2014学年第二学期大专班期初补考安排表
第四场：3月5日15：50～17：30

	第一考场：212教室    监考老师：动力工程系1人

	课  程
	班  级
	姓 名
	备  注

	电厂汽轮机设备
	集控12-1
	冯伟阳

	电厂汽轮机设备
	集控12-1
	张新立

	电厂汽轮机设备
	集控12-1
	杨文强

	电厂汽轮机设备
	集控12-1
	苏迪

	电厂汽轮机设备
	集控12-1
	郑伟

	电厂汽轮机设备
	集控12-1
	胡宏祥

	电厂汽轮机设备
	集控12-1
	胡尊斌

	传热分析与应用
	热动12-1
	丁洪生

	传热分析与应用
	热动12-1
	王志凯

	传热分析与应用
	热动12-1
	赵萌

	金工实习
	电自12-1
	张森
	缓考

	金工实习
	电自12-1
	赵建超
	缓考

	热工自动检测技术
	热控12-1
	张晨晨

	热工自动检测技术
	热控12-1
	林铄阳

	机械基础
	集控13-1
	徐君洁
	缓考

	第四场：3月5日15：50～17：30

	第二考场：213教室    监考老师：电气工程系1人

	课  程
	班  级
	姓 名
	备  注

	电力系统分析与运行
	供电12-1
	郝连宋

	电力系统分析与运行
	电自12-1
	孙宇

	电力系统分析与运行
	电自12-1
	张宏民

	电力系统分析与运行
	电自12-1
	周梦然

	电力系统分析与运行
	电自12-1
	岳向前

	电力系统分析与运行
	电自12-1
	贾伟

	电力系统分析与运行
	电自12-1
	戚怀强

	电气运行顶岗实习
	电自12-2
	殷超越

	供用电网络及设备
	供电12-1
	刘克

	供用电网络及设备
	供电12-1
	赵景鹏

	2013/2014学年第二学期大专班期初补考安排表
第四场：3月5日15：50～17：30

	第三考场：216教室    监考老师：信息工程系1人

	课  程
	班  级
	姓 名
	备  注

	计算机基础
	继电13-1
	王光炜

	计算机基础
	继电13-1
	解琰

	计算机基础
	继电13-1
	戴麟沣

	计算机基础
	热动13-1
	李玉垒

	计算机基础
	热动13-2
	朱凤阳

	计算机基础
	热动13-2
	杨美

	计算机基础
	工程13-1
	刘美秀

	计算机基础
	工程13-1
	李新龙

	计算机基础
	供电13-1
	李文龙

	计算机基础
	供电13-1
	曹健

	计算机基础
	集控13-1
	丁家翔

	计算机基础
	集控13-1
	苏红

	计算机基础
	集控13-1
	鹿昊

	计算机基础
	集控13-1
	魏鹏程

	计算机基础
	化学13-1
	孙玉仓

	计算机基础
	化学13-1
	朱国瑞

	第五场：3月6日14：00～15：40

	第一考场：212教室    监考老师：动力工程系1人

	课  程
	班  级
	姓 名
	备  注

	流体与流体机械
	集控12-1
	马翊腾

	流体与流体机械
	集控12-1
	冯伟阳

	流体与流体机械
	集控12-1
	李豪

	流体与流体机械
	集控12-1
	杨甜

	军事理论
	热控12-1
	郭震

	流体流动分析与测试
	热动12-2
	陶汝茂

	单片机原理
	电自12-2
	殷超越

	电厂金属材料
	材料12-1
	李迎军

	表面检测技术与设备
	材料12-1
	刘俊俊

	工程制图
	集控13-1
	徐君洁
	缓考

	2013/2014学年第二学期大专班期初补考安排表
体育课补考由任课老师根据实际情况自行安排

	课  程
	班  级
	姓 名
	备  注

	体育
	电自12-1
	张森
	缓考

	体育
	电自12-1
	赵建超
	缓考

	体育
	电自12-2
	魏豪

	体育
	材料12-1
	刘俊俊

	体育
	供电12-1
	李会蓝

	体育
	集控12-1
	孙迪

	体育
	电自13-2
	刘丰华

	体育
	电自13-2
	李方硬

	体育
	继电13-1
	王孝德

	体育
	继电13-1
	孙锴

	体育
	热动13-1
	柏元盛
	缓考

附件2：
	2013/2014学年第二学期中专班期初补考安排表

	第一场：3月4日14：00～15：40

	第一考场：A307教室    监考老师：动力工程系1人

	课  程
	班  级
	姓 名
	备  注

	汽轮机设备及运行
	动力12-1
	邱世晓

	汽轮机设备及运行
	动力12-1
	宋明明

	汽轮机设备及运行
	动力12-1
	胡鹏

	汽轮机设备及运行
	动力12-1
	毛成斌

	汽轮机设备及运行
	动力12-1
	李鑫

	汽轮机设备及运行
	动力12-1
	李鑫志

	汽轮机设备及运行
	动力12-1
	于宗岳

	汽轮机设备及运行
	动力12-1
	乔绪凯

体育课补考由任课老师根据实际情况自行安排
	课  程
	班  级
	姓 名
	备  注

	体育
	动力12-1
	徐子翔

PAGE
3